
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

НАКАЗ

-1- і-' ■-!. ( м. Кривий Ріг № ^ ______

Про затвердження тарифів 
на платні освітні послуги, 
які надаються університетом

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», постанови Кабінету 
Міністрів України «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 
надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами системи 
освіти, що належать до державної і комунальної форми власності» від 
27.08.2010 № 796 та керуючись наказом Міністерства освіти і науки України, 
Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України «Про 
затвердження порядків надання платних послуг державними та комунальними 
навчальними закладами» від 23.07.2010 року № 736/902/758, згідно ухвали 
Вченої ради Університету від 25 червня 2021 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити тарифи на освітні платні послуги, які надаються 
Державним університетом економіки і технологій для вступників у 2021 
навчальному році згідно додатків 1-7.

2. Скасувати наказ Державного університету економіки і технологій 
від 07.06.202 Іроку №91.

3. Інформацію про тарифи з надання освітніх платних послуг довести 
до відома вступників та студентів шляхом оприлюднення на офіційному сайті 
університету.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

V

В.о. ректора Андрій ШАЙКАН



Додаток №1 
ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказом в.о. ректора Державного 
університету економіки і технологій 

№ від 2021р.

Вступ на базі ОС "бакалавр"

№ 
п/

п

Ко
д 

сп
ец

іа
ль

но
ст

і

Найменування спеціальності

Нормативні 
терміни навчання

Вартість навчання, грн.
Денна Заочна

Денна Заочна
навчаль
ний рік

за весь 
термін 

навчання
навчаль
ний рік

за весь 
термін 

навчання
1 051 Економіка 4 роки 4 роки 22400 89600 14450 57800
2 071 Облік і оподаткування 4 роки 4 роки 22600 90400 14700 58800

3 072
Фінанси, банківська справа та 
страхування 4 роки 4 роки 22600 90400 14700 58800

4 073 Менеджмент 4 роки 4 роки 22400 89600 14450 57800
5 075 Маркетинг 4 роки 4 роки 22100 88400 14200 56800

6 076
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 4 роки 4 роки 22100 88400 14200 56800

7 081 Право 4 роки 4 роки 20800 83200 15200 60800

8

спеціалізація "Правознавство у 
сфері громадської і політичної 
діяльності" 4 роки 4 роки 20800 83200 15700 62800

9 121
Інженерія програмного 
забезпечення 4 роки 4 роки 22500 90000 15400 61600

10 122 Комп'ютерні науки 4 роки 4 роки 22850 91400 15900 63600
11 133 Галузеве машинобудування 4 роки 4 роки 20800 83200 12950 51800
12 136 Металургія 4 роки 4 роки 19500 78000 12950 51800

13 141

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 4 роки 4 роки 20700 82800 12950 51800

14 151
Автоматизація та комп'ютерно - 
інтегровані технології 4 роки 4 роки 22600 90400 12950 51800

15 161 Хімічні технології та інженерія 4 роки 4 роки 24100 96400 12950 51800

16 281
Публічне управління та 
адміністрування 4 роки 4 роки 21550 86200 14450 57800

17 291

Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії 4 роки 4 роки 22900 91600 15700 62800

18 292
Міжнародні економічні 
відносини 4 роки 4 роки 23600 94400 16800 67200



Вступ на ОС «Молодший бакалавр»

№ К
од

сп
ец

іа
ль

но
ст

і

Найменування спеціальності

Нормативні 
терміни навчання

Вартість навчання, грн.
Денна Заочна

Денна Заочна
навчаль
ний рік

за весь 
термін 

навчання
навчаль
ний рік

за весь 
термін 

навчання
1 053 Психологія 2 роки 2 роки 21400 42800 14100 28200
2 071 Облік і оподаткування 2 роки 2 роки 21800 43600 14300 28600

3 072 Фінанси, банківська справа та 
страхування 2 роки 2 роки 21800 43600 14300 28600

4 081 Право 2 роки 2 роки 21400 42800 14100 28200



ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказом в.о. ректора Державного 
університету економіки і технологій 
№ 9 $  від £5. ОЄ. 2021 р.

Додаток №2

Вступ на базі ОС "магістр"

го

%

Ко
д 

сп
ец

іа
ль

но
ст

і

Найменування спеціальності

Нормативні терміни 
навчання

Вартість навчання, грн.
Денна Заочна

Денна Заочна

навчаль
ний рік

за весь 
термін 

навчання
навчаль
ний рік

за весь 
термін 

навчання

1 051 Економіка Ірік 4міс. Ірік бміс. 27250 38150 19750 31600
2 071 Облік і оподаткування 1 рік 4міс. Ірік бміс. 27250 38150 19750 31600

3 072
Фінанси, банківська справа 
та страхування Ірік 4міс. Ірік бміс. 27250 38150 19750 31600

4 073 Менеджмент Ірік 4міс. Ірік бміс. 27250 38150 19750 31600
5 075 Маркетинг Ірік 4міс. Ірік бміс. 27250 38150 19750 31600

6 081 Право Ірік 4міс. Ірік бміс. 27250 38150 19750 31600

7 121
Інженерія програмного 
забезпечення Ірік 4міс. Ірік бміс. 27600 38640 19300 30880

8 133 Галузеве машинобудування Ірік бміс. Ірік бміс. 22550 36080 17950 28720
9 136 Металургія Ірік бміс. Ірік бміс. 22050 35280 17950 28720

10 141

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка Ірік бміс. Ірік бміс. 23450 37520 17950 28720

11 151

Автоматизація та 
комп'ютерно - інтегровані 
технології Ірік бміс. Ірік бміс. 22600 36160 17950 28720

12 161
Хімічні технології та 
інженерія Ірік бміс. Ірік бміс. 23500 37600 17950 28720

13 281
1 Іублічне управління та 
адміністрування Ірік 4міс. Ірік бміс. 27250 38150 19800 31680

14 292
Міжнародні економічні 
відносини 1рік4міс. Ірік бміс. 27550 38570 19800 31680



Додаток №3 
ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказом в.о. ректора Державного 
університету економіки і технологій 

№ УЗ від 2$. 0 6 , 2021р. 
Вступ на ОС «Бакалавр» за скороченим терміном навчання

№

ноок
=С Лїм ■'

я
0)
со

Найменування спеціальності

Нормативні 
терміни навчання

Вартість навчання, грн.
Денна Заочна

Денна Заочна
навчаль
ний рік

за весь 
термін 

навчання
навчаль
ний рік

за весь 
термін 

навчання
1 051 Економіка 2 роки 2 роки 22400 44800 14450 28900
2 071 Облік і оподаткування 2 роки 2 роки 22600 45200 14700 29400
4 073 Менеджмент 2 роки 2 роки 22400 44800 14450 28900
5 075 Маркетинг 2 роки 2 роки 22100 44200 14200 28400

6 076
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 2 роки 2 роки 22100 44200 14200 28400

7 081 Право 2 роки 2 роки 20800 41600 15200 30400

8

спеціалізація "Правознавство у 
сфері громадської і політичної 
діяльності" 2 роки 2 роки 20800 41600 15700 31400

9 121
Інженерія програмного 
забезпечення 3 роки 3 роки 22500 67500 15400 46200

10 122 Комп'ютерні науки 3 роки 3 роки 22850 68550 15900 47700
11 133 Галузеве машинобудування 3 роки 3 роки 22900 68700 11800 35400
12 136 Металургія 3 роки 3 роки 22900 68700 11900 35700

13 141
Електроенергетика, 
електротехніка та 3 роки 3 роки 25300 75900 12200 36600

14 151
Автоматизація та комп'ютерно - 
інтегровані технології 3 роки 3 роки 25200 75600 12000 36000

15 161 Хімічні технології та інженерія 3 роки 3 роки 25700 77100 12300 36900

16 281
Публічне управління та 
адміністрування 3 роки 3 роки 21550 64650 14450 43350

17 291

Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії 2 роки 2 роки 22900 45800 15700 31400

18 292
Міжнародні економічні 
відносини 2 роки 2 роки 23600 47200 16800 33600

Вступ на ОС «Бакалавр» за скороченим терміном навчання

для молодших бакалаврів, які закінчили Криворізький фаховий коледж економіки і 
управлінняДВНЗ КНЕУ імені Вадима Гетьмана

№ ко
д

сп
ец

іа
ль

но
ст

і Найменування спеціальності

Нормативні 
терміни навчання

Вартість навчання, грн.
Денна Заочна

Денна Заочна
навчаль
ний рік

за весь 
термін 

навчання
навчаль
ний рік

за весь 
термін 

навчання
1 071 Облік і оподаткування 2 роки 2 роки 17500 35000 9820 19640

2 072
Фінанси, банківська справа та 
страхування

2 роки 2 роки 20550 41100 10800 21600

3 76
Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність - 2 роки - - 11600 23200



Додаток №4 
ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказом в.о. ректора Державного 
університету економіки і технологій 

№ 9 9  від <9<£, 2021 р. 
Вступ на базі ОС "бакалавр" паралельне навчання

№ 
з/

п

К
од

сп
ец

іа
ль

но
ст

і

Найменування спеціальності

Вартість навчання, грн.
Заочна

навчальний
рік

за весь термін 
навчання 

3 роки
1 051 Економіка 9900 29700
2 071 Облік і оподаткування 9900 29700
3 072 Фінанси, банківська справа та страхування 9900 29700
4 073 Менеджмент 9900 29700
5 075 Маркетинг 9900 29700

6 076
Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність 9900 29700

7 081 Право 9900 29700
8 121 Інженерія програмного забезпечення 10350 31050
9 122 Комп'ютерні науки 10300 30900
10 133 Галузеве машинобудування 11670 35010
11 136 Металургія 12380 37140

12 141
Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка 12190 36570

13 151
Автоматизація та комп'ютерно - інтегровані 
технології 12070 36210

14 161 Хімічні технології та інженерія 13290 39870
15 281 Публічне управління та адміністрування 9900 29700

16 291
Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії 14200 42600

17 292 Міжнародні економічні відносини 9900 29700



Додаток №5 
ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказом в.о. ректора Державного 
університету економіки і технологій 

№ <%3 від 2021р.

Вступ на ОС «Молодший бакалавр» 
Проект "Нова Фабрика"

№ К
од

сп
ец

іа
ль

но
ст

і

Найменування спеціальності

Нормативні терміни 
навчання

Вартість навчання, грн.
Денна

Денна Заочна
навчальний

рік

за весь 
термін 

навчання
1 133 Галузеве машинобудування 2 роки 2 роки 37050 74100
2 136 Металургія 2 роки 2 роки 36150 72300

3
141

Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка

2 роки 2 роки
38950 77900

4 151
Автоматизація та комп'ютерно - 
інтегровані технології 2 роки 2 роки 38320 76640



Додаток №6 
ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказом в.о. ректора Державного 
університету економіки і технологій 
№ $ 9  від &Г. О G 2021р.

Вступ на базі ОС "бакалавр" нерезиденти України

№ 
п/

п

Ко
д 

сп
ец

іа
ль

но
ст

і

айменування спеціальнос

Нормативні
терміни

Вартість навчання
Денна Заочна

Денна Заочна

навчаль
ний рік, 

грн

навчал
ьний
рік,

до л .
США*

за весь 
термін 

навчанн 
я, грн.

навчаль
ний рік, 

грн

навчал
ьний
рік,

Дол.
США*

за весь 
термін 

навчанн 
я, грн.

1 051 Економіка 4 роки 4 роки 41000 1493 164000 22900 834 91600
2- 073 Менеджмент 4 роки 4 роки 40800 1486 163200 22900 834 91600
3 075 Маркетинг 4 роки 4 роки 40800 1486 163200 22700 827 90800

Міжнародні відносини,
суспільні комунікації та -

4 291 регіональні студи 4 роки 4 роки 41400 1508 165600 24100 878 96400
Міжнародні економічні

5 292 відносини 4 роки 4 роки 41500 1511 166000 25200 918 100800

* курс валют НБУ на 25.06.2021р: 1 долар США - 27,4589 грн



Додаток №  7 
ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказом в.о. ректора Державного 
університету економіки і технологій 
№ $9  від 25\ О б , 2021 р.

Слухачі підготовчого віділення (нерезиденти України) 
у 2021-2022 н.р.

термін
навчання

Вартість 
навчання,грн

Вартість 
навчання, 

д о л . СІ1ІА*

1
Підготовка для вступу на економічні 
спеціальності ( спеціальності галузей 
знань 07 Управління та 
адміністрування та спеціальність 051 
Економіка, 29 Міжнародні відносини) 10 місяців 24600 896

2
Підготовка для вступу на 
технологічні спеціальності 10 місяців 26700 972

* курс валют НБУ на 25.06.2021р: 1 долар США - 27,4589 грн


